

Pirkko, Elias, Daniel ja Samuel Said
Pierre Koenig 5/24, Haifa, Israel
Puhelin: +972-54-7378696
Sp: pirkko.said@gmail.com
Web: www.khobzalahayat.com

Said.Pirkko.2022.4

23.5.2022

1/2

Rakkaat Rauhanruhtinaan työn tukijat!

Huhti-toukokuu on ollut yhtä juhlaa ja lomaa koulusta. Juutalaisten pesach, kristittyjen pääsiäinen, muslimien ramadan ja iid il fiter sekä Israelin 74-vuotis -itsenäisyyspäivä olivat samoihin aikoihin. Huhti-toukokuun vaihteessa oli myös sarja Kylväjän kumppaneiden vuosikokouksia. Rauhanruhtinas -yhdistys on toiminut jo kuusi vuotta toiminta-alustana Israelissa tehtävälle arabiakieliselle työlle. Sen vuosikokous oli ensimmäinen, jossa Kylväjää oli edustamassa apulaislähetysjohtajamme **Hanna Lindberg Sanna Erelän kanssa (kuva)**. Rauhanruhtinas -yhdistys on todella kiitollinen, että saimme Hannasta uuden yhdistyksen jäsenen edesmenneen Chanan Lukazin tilalle.



Toukokuun alkupäiviksi matkustimme Samuelin ja Ebenezerissä asuvan Anjan kansa kibbutseille. Anja on tullut Israeliin vuonna 1964 töihin Kirjat Anavimin kibbutsiin ja on palvellut elämänsä aikana monilla kibbutseilla. Tämä kolmen päivän matka oli hänelle 90-vuotis -syntymäpäivämatka, ja Anja nautti täysin siemauksin. Kun olimme Golanilla juomassa synttärakahveja, Anjan luo tuli ryhmä retkellä olleita nuoria yllättäen kyselemään, mitä elämänohjeita hänellä olisi antaa heille. Anja sai kertoa ystävyystyöstä Jeesuskeeseen, joka on ollut hänen elämänsä voimana. Matka huipentui juhla-ateriaan Anjan kaiman ihanassa kodissa.



Elias ja Daniel jäivät kotiin, sillä **Eliaksen sukulaispoika valmistautui noina päivinä olleeseen tärkeään oikeudenkäyntiin** suurta instituutiota vastaan. Valmistautuessaan Daavidin ja Goljatin taistoon Elias tähdensi, että rukoilemme, ja Jumala siunaa vain, jos puhumme totta ja olemme suoria. Vastassa oli todella tiukka tuomari, mutta alkukankeuden jälkeen asianajaja sai viisauden hoitaa tapauksen niin, että arvovaltainen vastapuoli joutui keskenään hämmennyksiin, ja nuori kaveri sai uskomattoman selkeän voiton. Kaikki ylistivät ihmeissään Jumalaa hänen avustaan.

Pohjois-Israelin vuorilla on arabikylä, jossa eräs uskova maanviljelijän vaimo loukkasi kätensä za'atar-yrtin korjuun aikoihin. Hänen sisarensa tuli apuun ja kutsui uskonystäviä talkoisiin. Ihmisiä eri seurakunnista tuli auttamaan, ja vietimme aivan ihanaa retkipäivää maaseudun kauneutta ihailien ja työ- ja ateria yhteydestä nauttien. ”Ja kaikilla oli niin mukavaa, oi jospa oisin saanut olla mukana...” Miten paljon ihmiset kaipaavatkaan aitoa yhteyttä ja yhdessä puuhastelua. Palattuamme Haifaan ostamiemme tuliaisäkkien kanssa riipimistyö jatkui perhekunnan kesken. Sitten Eliaksen äiti kuivasi ja murskasi ne, ja lopulta hän teki mausteseoksen seesaminsientien kanssa. Tätä superruokaa herkutellaan oliiviöljyyn sekoitettuna levitteenä mm. leivän päälle.



Viime kuukausina rukouksissamme on ollut **Ukrainan tilanne**, jolla on paikallisen katastrofin lisäksi vaikutuksia erityisesti maailman ruokatuotantoon. Muutenkin maanviljelijät ovat ahtaalla ja Jeesuksen opettama rukous on ajankohtainen: ”Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme”



Elias: ”Haluan kiittää teitä rakkaat työmme ystävät kaikesta tuestanne. Olen erityisen rohkaistunut Suomen maahanmuuttajilta tulleesta palautteesta saarnoista. Vastavuoroisuus inspiroi uusiin opetuksiin, ja kuulijat voivat saada ohjausta mieltään askarruttavissa käytännön asioissa. Iloitsen jokaisesta teistä, sillä olette osa tätä työtä tukenne ja rukoustenne kautta. Toivotan Israelin Pyhän siunausta elämäsi”

Elias haastaa viimeisimmässä saarnassaan pohtimaan, millaisen perinnön jätämme jälkeemme, kun ylitämme viimeisen rajan. Jokainen jättää jälkeensä asioita, joista meidät muistetaan. Millaisia olivat tekomme, sanamme ja moraalinen perintömme tuleville sukupolville? Kun katsot taaksesi, näetkö kuka sinua seuraa. Mihin sinä seuraajiasi johdat ja millaista esimerkkiä heille annat? Tärkeää on myös, miten onnistumme viestikapulan vaihdossa, eli kuinka huolehdimme perintömme jatkuvuudesta. Viestijuoksukilpailuissakin menestys saattaa tyssätä siihen, että kapulan vaihto ei onnistu, vaikka oma juoksu olisi moitteeton. Raamatun johtajille (Mooses, Elia, Jeesus) oli tärkeää välittää Jumalalta saatu perintö eteenpäin. He pitivät huolta työnsä jatkajien valmennuksesta (Joosua, Elisa, Pietari). Jokainen meistä jättää jälkeensä jotakin, tietoisesti tai tiedostamatta, niin että kannattaa kiinnittää siihen huomiota. Koskaan ei ole liian myöhäistä korjata sitä perintöä, jonka jätämme jälkeemme.

Herra varjelkoon kansamme ahneudelta ja antakoot kasvulle suotuisat ilmat. Siunataan myös Sanan siemeniä, joita Rauhanruhtinas -yhdistyksen saa olla kylvämässä ihmisten sydämiin palvelijoidensa kautta. ”Kun pahan valta kasvaa ympärillä, vahvista ääni toisen maailman” Vk. 600

Hämmennyksen keskellä saamme antaa mielen levätä luonnon kauneudessa ja Jumalan Sanan virvoituksessa. Mitä tulevaisuus tuokin, turvamme on Jumalassa.

Ajatuksemme ovat jo Suomessa ja kesälomassa Seurakuntavierailuja on varmistunut seuraavasti:

- Raahe 9.8.
- Iisalmi/Sonkajärvi su 14.8.
- Kuhmo 16.8.
- Masku 19-20.8
- Pori 21.8.
- Tampereen Harju 28.8.

**Lepoa ja tapaamisia odotellen,
Pirkko, Elias, Daniel ja Samuel Said**

